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Objetivo de la reunión: 

Nombre del presidente

1.
2.

A partir del 28 
de abril

Acuerdo

1 2

Realizar la elección democrática del Secretario y Asesor pedagógico de la academia de investigación.

Seleccionar candidatos para los cargos de Secretario y Asesor Pedagógico de la Academia de Investigación.

ORDEN DEL DÍA
Enero - Abril 2021

 Hora de inicio:
Periodo

14:00 horas

 FIRMA DEL PRESIDENTE
 

El Presidente de la academia elabora y envía 
por correo electrónico un formulario para la 

votación del Secretario y Asesor pedagógico. 
Los integrantes de la academia darán su voto 
por alguno de los candidatos que se elegieron 

en la reunión.

Presidente de Academia

Después de cerrarse la votación, los resultados 
son los siguientes: La mayoría de los votos para 

el cargo de Secretario fue para: María 
Magdalena Villalobos Navarro. La mayoría de 
votos para el cargo de Asesor Pedagógico es 

para: Daniel Rosas González.

Fecha 
compromiso

La fecha límite 
para cerrar la 
votación es el 

26 de abril.

MINUTA DE REUNIÓN DE ÓRGANOS COLEGIADOS

Responsable

Scretario: María Magdalena Villalobos Navarro y 
Asesor Pedagógico: Daniel Rosas González.

23 de abril del 2021Ext XMinuta de Reunión Fecha de Reunión

Jorge Orlando 
Villalpando Robles

Elegir al Secretario y Asesor Pedagógico 
de la Academia de Investigación
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Nombre del órgano colegiado: Academia de Investigación
Fecha: 23 de abril
Número de sesión: 8

#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

13

14

15

16

17

González Vazquez Isidro

Lista de Asistencia 

Nombre Órgano colegiado y puesto Firma

Martínez Martínez Verónica

López Laguna Ana Bertha

Ausente

Ausente

Villalpando Robles Jorge 
Orlando

Villalobos Navarro María 
Magdalena

Prado Salazar María del Rosario Presente

PresenteRomo González Ana Eugenia

UTJALCA-07

UTJALCA-08

UTJALCA-09

Presente

Presente

Presente

Ausente

UTJALCA-01

UTJALCA-02

UTJALCA-03

UTJALCA-05

Presente

Ausente

UTJALCA-13

Rubio Maldonado María del 
Carmen

Rosas González Daniel

Felipe de Jesús Belmont UTJALCA-15

UTJALCA-16

UTJALCA-12

Juan José Barrón

Ausente
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18

19

20



Se trabajó en la conformación del consejo editorial del Simposio UTJ 2019.
Los integrantes confirmados son: Dr. Ana Romo y Mtra. Verónica Martínez.
Confirmarán su participación en el consejo editorial la Mtra. María del Rosario Padro y la Dr. Ángeles Villalobos
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